A Coruia- Norte/ 2026

ASOCIACION PROFESIONAL
de PERITOS JUDICIALES
APAREJADORESy
ARQUITECTOS TECNICOS

de GALICIA
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Antelo Maira, José Manuel
Bello Criado, Juan Carlos
Blanco Becerra, Eloy

Caamano Martinez, José Manuel
Corrochano Casares, Antonio
Estrada Castafio, Julio
Fernandez Pérez, Andrés Emilio
Ferndndez Suérez, Alfonso José
Garcia Bernardez, Miguel
Medin Guyatt, Roberto

Meizoso Couto, JesUs

Pandelo Fuentes, Antonio

Pellgjero Fernandez-Roel, Enrique

Pefiamaria Ramon, Alberto
Ponce Gomez, Pedro Angel
Porta Rodriguez, Manuel
Pousada Rial, Francisca
Quelle Russo, Angel
Ramos Mantifian, Victoria
Rodriguez da Mota, Manuel
Seoane Barreiro, Alberto
Veiga Riveiros, Roberto

981151360

981120866
981260685
981260685
981230826

981135062
981228779
981978513
981223745
881125638
678593055

981729909
981621472
881121562

981243696

981120866

981135062
881927903

981223745

649463734
636165605
605932969
609818751
629160921
669880442
630930589
655860591
610 439 739
620803446
639756976
608388068
617414406
639817094
607392606
678593055
667427134
607238066
616394758
630508344
670510854
636965836

Calle San Sebastian 24, bajo - 15007 A Corufia

Calle Venezuela 115, 6°C - 15404 Ferrol

Lugar Beisn°19 - Oza delos Rios - 15380 Oza-Cesuras
Calle Federico Tapia 41, 4°D - 15005 A Corufia

Calle Médico Rodriguez 12-14, 3° Dcha - 15004 A Coruiia
Calle Payo Gémez 16, 8°A - 15004 A Corufia

Calle Falperra 6, bajo Dcha - 15005 A Corufia

Calle Nifios n®9, 2° |zquierda Perillo - Oleiros - 15172 Oleiros
Calle Enrique Marifias 36, 6° oficina5 - 15009 A Coruiia
Calelnglés 9, 2°C - 15172 Oleiros

Calle Antonio Noche Lépez n°2 6°D - 15009 A Corufia
Avenida General Gutiérrez Mellado 3, 5°E - 15002 A Corufia
Calle Giner delosRios 1A, E1-2°B - 15176 Oleiros

Cale Tingjas 14, bajo izq. - 15001 A Corufia

Cale AlcaldesaBerta TapiaN° 1, Bgjo 1zd. - 15011 A Corufia
Calle MlIradoiro 21 Perillo-Oleiros - 15172 Oleiros

Calle Perpetuo Socorro 3, 5° - 15006 A Coruiia

Calle Rio Mandeo, 7. Rutis - 15174 Culleredo
CaleLaRocha35 - 15181 Cambre

Calle Os Candales n° 1 - 15359 Cedeira

Lugar Aldea O Castro 68 F - 15160 Sada

Calle Mandeo, 35, 1-C - 15300 Betanzos

jmantel 02000@yahoo.es
jcbello@coatac.es
eloyblanco@cathenaria.com
jmcaamano@outl ook.com
acorrochano7@gmail.com
julio.estrada@hotmail.com
emiliofernandezp@gmail.com
alfonso.fernandez@coatac.es
mgbernardez@gmail.com
rmgatie@gmail.com
jemeco@coatac.es
apandelo@gmail.com
pelle@udc.es
alberto@penamaria.com
cl1594@coatac.es
info@mporta.es

franci spousadar@gmail.com
cotacero@mundo-r.com
cl472@coaatac.com

manuel rdamota@gmail.com
albertoseoane@coatac.es
info@robertoveiga.es
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